
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 32*****3L CARPENTE CARPENTE, SERGIO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
2 32*****6V FERNANDEZ ROMERO, NICOLAS I TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
3 32*****5P GARABOA  BONILLO, FRANCISCO JAVIER I TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
4 32*****6B MONTERO MUIÑO, JOSE ANTONIO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 39,40  
5 32*****7E FRAGA CALVO, FRANCISCO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 36,20  
6 32*****8V COTELO JUANES, LUIS I TRABALLOS FORESTAIS 35,60  
7 76*****2A MOSQUERA CASTRO, JOSE BREOGAN I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 29,80  
8 44*****6C TRONCOSO MARTINEZ, NURIA I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 29,80  
9 32*****5D PENA INSUA, IVAN I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 26,20  
10 32*****2Y FEAL PRIETO, JOSE ALBERTO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 22,60  
11 32*****6E HERMIDA LOPEZ, ENMA MARIA I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 22,00  
12 76*****4T GONZALEZ ROMERO, ROBERTO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,40  
13 79*****5J PEREIRA MAROTO, RAÚL I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 19,00  
14 32*****8W LOPEZ PEREZ, NICOLAS I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,80 Si
15 32*****6G BLANCO SOUTO, RAFAEL I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,80  
16 32*****7Q GRANDAL SIXTO, ARON I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
17 34*****2Q PITA FRANCO, LETICIA I TRABALLOS FORESTAIS 16,80  
18 32*****9H AÑON RODRIGUEZ, MANUEL I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,60  
19 76*****6R GOMEZ MUÑOZ, DOROTEO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,60  
20 79*****5P MARTÍNEZ AMENEDO, DARÍO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,00  
21 32*****7L ALLEGUE RAMOS, MARIA HERMINIA I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,00  
22 32*****5X MERINO BASTEIRO, ANA BELIA I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
23 32*****4Q PATO MARTINEZ, LINO JAIME I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
24 71*****7Q VILLANUEVA ALVAREZ, REBECA I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
25 32*****6P FERNANDEZ  CAMIÑO, RAMON I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
26 32*****2S VIÑAS BLANCO, FERNANDO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,20  
27 77*****9X DIEGUEZ RAPA, HENAR I TRABALLOS FORESTAIS 15,00  
28 32*****9D PITA GONZALEZ, JORGE I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
29 32*****5F TESTA CANDALES, JOSE ANGEL I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
30 32*****2Z PITA RODRIGUEZ, DANIEL I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,20  
31 32*****8W PEDREIRO PRIETO, ANGEL PABLO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,00  
32 32*****7B LOPEZ DE GAMARRA LORENZO, JULIAN I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
33 32*****0K VILAR LOPEZ, FIDEL I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
34 32*****5X CAAVEIRO PUENTES, CARLOS I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
35 54*****2Y LOPEZ  VENTUREIRA, YOEL I TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
36 32*****5T GONZALEZ CABANA, ALEJANDRO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
37 32*****4W MEIZOSO PERMUY, ADRIAN I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
38 79*****6D ALONSO MUIÑO, SERGIO I TRABALLOS FORESTAIS 10,20  
39 32*****2L LOPEZ SANTALLA, ANGEL I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
40 32*****0Y LOPEZ SERANTES, MARIA ANGELES I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
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41 45*****3W LOPEZ CASTRO, SERGIO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
42 53*****4Y MACEIRA DOPICO, RUBEN I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
43 32*****2R MAROÑO HIDALGO, JUAN ALFONSO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44 32*****6T MARTINEZ PENA, ANGEL MANUEL I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
45 32*****6P MARTINEZ VAZQUEZ, JUAN FERNANDO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
46 32*****2M MORETE PEREZ, OSCAR ANTONIO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
47 32*****1M PARADA  BELLON , JOSE CARLOS I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
48 32*****9V PRIETO RIVERA, ALBERTO JOSE I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
49 32*****3Z RIVERA YAÑEZ, ALEJANDRO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
50 32*****7Y RODRIGUEZ  CLEMENTE , JAVIER I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
51 44*****8K SAIANS SUÁREZ, XULIO CESAR I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
52 32*****9H SEIJAS  PIÑEIRO, DAVID I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53 32*****9R TABARES REY, SILVIA I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
54 32*****7E VAZQUEZ REY, BRAULIO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
55 79*****8C BALTEIRO VILLASUSO, MARI CARMEN I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
56 32*****7F BOUZA BONOME, ROCIO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
57 32*****5Q BREIJO DIAZ, MARA MONTSERRAT I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
58 32*****4L CALVO PIÑEIRO, ANGEL I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
59 32*****2P CARPENTE LOPEZ, XOAN I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
60 32*****8C CARQUIJERO LOPEZ, LAURA I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
61 32*****7X CARTELLE LOPEZ, DANIEL I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
62 32*****4H CASAS LOPEZ, DAVID I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
63 32*****4K CASTRILLON CASAL, MARCOS I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
64 76*****2X CASTRO  VAZQUEZ, VICTOR MANUEL I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
65 32*****0H COUSELO BARRIO, JAVIER I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
66 32*****0D DURAN  HERBA, DAVID I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
67 76*****3A FERRACES CARBALLO, MANUEL I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
68 32*****3C GARCIA ROIBAL, FRANCISO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
69 32*****4J GARCIA SALIDO, PEDRO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
70 32*****8Z GARCIA TORRENTE, ALEJANDRO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
71 47*****9B MALLO PORRUA, SANTIAGO I TRABALLOS FORESTAIS 9,60  
72 79*****6Y RIAL RODRIGUEZ, DAVID I TRABALLOS FORESTAIS 8,80 Si
73 34*****8Y ROIBAS FERNANDEZ, JOSE LUIS I TRABALLOS FORESTAIS 8,40  
74 X3*****1S RODRIGUEZ JUAREZ, FEDERICO HERNAN I TRABALLOS FORESTAIS 6,60  
75 33*****4P CORTIÑAS GARCIA, DANIEL I TRABALLOS FORESTAIS 6,60  
76 32*****9G REY LOPEZ, DAVID I TRABALLOS FORESTAIS 6,00  
77 47*****9G LENDOIRO RODRIGUEZ, REBECA I TRABALLOS FORESTAIS 5,40  
78 32*****9L LORENZO VEIRA, ESTRELLA I TRABALLOS FORESTAIS 5,40  
79 33*****8M GARCIA VIÑA, LORENA I TRABALLOS FORESTAIS 5,40  
80 33*****1G MARTINEZ ARIAS, MIGUEL ANGEL I TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
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81 76*****9B PIA PEREZ, CARLOS I TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
82 79*****6C VILLAJOS AÑON, JAVIER I TRABALLOS FORESTAIS 4,20  
83 53*****0T SEIJO ABUIN, ANTONIO I TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
84 47*****3K ANGERIZ DURAN, CESAR JAVIER I TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
85 79*****3N MARTINEZ MARTINEZ, LUIS MIGUEL I TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
86 32*****2Q LOPEZ GATO, ABENCIO TOMAS I TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
87 53*****2C RIOS  RODRIGUEZ, JUAN ENRIQUE I TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
88 32*****5Y VILA PENA, ESTEBAN I TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
89 71*****9Y YAÑEZ ALVAREZ, LUIS I TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
90 32*****8W FERNANDEZ ABELEDO, OSCAR I TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
91 33*****1A RODRÍGUEZ PARAPAR, JOSE HILARIO I TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
92 32*****7C GONZALEZ PEREZ, MANUEL ANGEL I TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
93 47*****2N LAGO  RODRIGUEZ, RAMON I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
94 33*****5C LOPEZ LORENZO, LUIS I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
95 32*****8Z LOPEZ LORENZO, NIO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
96 44*****5B LOPEZ CID, DAVID I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
97 32*****9S LOPEZ DOCE, CRISTINA I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
98 78*****6N LÓPEZ GÓMEZ, ADRIÁN I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
99 32*****5X MARIÑO ARES, IRIA I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
100 77*****8C MONTES DOPAZO, EDURNE I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
101 46*****5Q NUÑEZ MOURIÑO, JOSE MANUEL I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
102 44*****3D PAZ OUTUMURO, DANIEL I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
103 76*****0B PEREZ REY, MARCIAL I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
104 50*****9M RIVAS  JUSTO, JESUS GUILLERMO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
105 76*****9J ROBLEDA CARRACEDO, MARCOS I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
106 32*****9W ROMERO FONTAN , PABLO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
107 32*****0W SANTOS LOPEZ, DAVID I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
108 79*****6Q SEIJO  ABUIN, DANIEL I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
109 76*****4C SOBRINO PONCE, IÑAKI I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
110 49*****9S VAZQUEZ MENDEZ, SERGIO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
111 32*****1S VIEIRA BERDEAL, ANTONIO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
112 73*****8H VILLANUEVA RIVAS, ABELARDO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
113 34*****8Z VILLARES OCHOA, MANUEL ARTURO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
114 34*****4C ABUIN  LOMBAO , DANIEL I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
115 32*****4N AGUDIN VAZQUEZ, PEDRO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
116 47*****0T ALONSO NOGUEIRA, DAVID I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
117 47*****8D ARMADA MARTINEZ, DAVID I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
118 79*****3A BASTEIRO ALANANCOS, SERGIO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
119 32*****9P BOGO VARELA, ROCIO MARIA I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
120 47*****6H CAAMAÑO MIGUEZ, ALEJO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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121 32*****8P CABANAS LOPEZ, FRANCISCO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
122 53*****9Y CAMBEIRO TOURIÑO, PAULO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
123 32*****8L CASTRO  CABEZAS, ALBERTO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
124 77*****7X CIBREIRO VIZOSO, MANUEL CANDIDO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
125 58*****2X CRESPO RAMIL, DANIEL I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
126 71*****8C DOMINGUEZ DE SAN JUAN, ESTHER I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
127 79*****3Q DOURAL EDREIRA, FRANCISCO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
128 32*****0H EIROA PEREIRA, EMILIO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
129 22*****6E FERRO GARCIA, RAMON I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
130 79*****9N FRANCO LAGO , JESUS I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
131 45*****2J GESTO PARGA, MANUEL I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
132 76*****2G GOLPE ILLANES, MONICA I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
133 32*****2M GONZALEZ PILLADO, ANGEL I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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22*****6E 129 FERRO GARCIA, RAMON I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32*****2M 133 GONZALEZ PILLADO, ANGEL I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32*****7C 92 GONZALEZ PEREZ, MANUEL ANGEL I TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
32*****9H 18 AÑON RODRIGUEZ, MANUEL I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,60  
32*****0K 33 VILAR LOPEZ, FIDEL I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
32*****2M 46 MORETE PEREZ, OSCAR ANTONIO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32*****4Q 23 PATO MARTINEZ, LINO JAIME I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
32*****6G 15 BLANCO SOUTO, RAFAEL I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,80  
32*****8W 31 PEDREIRO PRIETO, ANGEL PABLO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,00  
32*****2P 59 CARPENTE LOPEZ, XOAN I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32*****7L 21 ALLEGUE RAMOS, MARIA HERMINIA I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,00  
32*****1M 47 PARADA  BELLON , JOSE CARLOS I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32*****9V 48 PRIETO RIVERA, ALBERTO JOSE I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32*****1S 111 VIEIRA BERDEAL, ANTONIO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32*****2Y 10 FEAL PRIETO, JOSE ALBERTO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 22,60  
32*****4J 69 GARCIA SALIDO, PEDRO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32*****4L 58 CALVO PIÑEIRO, ANGEL I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32*****5F 29 TESTA CANDALES, JOSE ANGEL I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
32*****4H 62 CASAS LOPEZ, DAVID I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32*****5X 22 MERINO BASTEIRO, ANA BELIA I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
32*****9G 76 REY LOPEZ, DAVID I TRABALLOS FORESTAIS 6,00  
32*****6T 44 MARTINEZ PENA, ANGEL MANUEL I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32*****6P 45 MARTINEZ VAZQUEZ, JUAN FERNANDO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32*****8Z 95 LOPEZ LORENZO, NIO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32*****6V 2 FERNANDEZ ROMERO, NICOLAS I TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
32*****8P 121 CABANAS LOPEZ, FRANCISCO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32*****2R 43 MAROÑO HIDALGO, JUAN ALFONSO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32*****4K 63 CASTRILLON CASAL, MARCOS I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32*****0Y 40 LOPEZ SERANTES, MARIA ANGELES I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32*****6E 11 HERMIDA LOPEZ, ENMA MARIA I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 22,00  
32*****3L 1 CARPENTE CARPENTE, SERGIO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
32*****3Z 49 RIVERA YAÑEZ, ALEJANDRO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32*****6B 4 MONTERO MUIÑO, JOSE ANTONIO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 39,40  
32*****8L 123 CASTRO  CABEZAS, ALBERTO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32*****5Y 88 VILA PENA, ESTEBAN I TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
32*****9P 119 BOGO VARELA, ROCIO MARIA I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32*****7Y 50 RODRIGUEZ  CLEMENTE , JAVIER I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32*****8C 60 CARQUIJERO LOPEZ, LAURA I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32*****9R 53 TABARES REY, SILVIA I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32*****7E 54 VAZQUEZ REY, BRAULIO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
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32*****7X 61 CARTELLE LOPEZ, DANIEL I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32*****2Z 30 PITA RODRIGUEZ, DANIEL I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,20  
32*****5X 99 MARIÑO ARES, IRIA I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32*****9D 28 PITA GONZALEZ, JORGE I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
32*****7B 32 LOPEZ DE GAMARRA LORENZO, JULIAN I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
32*****3C 68 GARCIA ROIBAL, FRANCISO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32*****0D 66 DURAN  HERBA, DAVID I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32*****5T 36 GONZALEZ CABANA, ALEJANDRO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
32*****7F 56 BOUZA BONOME, ROCIO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32*****8W 90 FERNANDEZ ABELEDO, OSCAR I TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
32*****5Q 57 BREIJO DIAZ, MARA MONTSERRAT I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32*****7E 5 FRAGA CALVO, FRANCISCO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 36,20  
32*****5X 34 CAAVEIRO PUENTES, CARLOS I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
32*****8W 14 LOPEZ PEREZ, NICOLAS I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,80 Si
32*****5D 9 PENA INSUA, IVAN I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 26,20  
32*****8Z 70 GARCIA TORRENTE, ALEJANDRO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32*****9H 52 SEIJAS  PIÑEIRO, DAVID I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32*****4W 37 MEIZOSO PERMUY, ADRIAN I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
32*****9S 97 LOPEZ DOCE, CRISTINA I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32*****7Q 16 GRANDAL SIXTO, ARON I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
32*****2S 26 VIÑAS BLANCO, FERNANDO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,20  
32*****2L 39 LOPEZ SANTALLA, ANGEL I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32*****0H 65 COUSELO BARRIO, JAVIER I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32*****4N 115 AGUDIN VAZQUEZ, PEDRO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32*****6P 25 FERNANDEZ  CAMIÑO, RAMON I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
32*****8V 6 COTELO JUANES, LUIS I TRABALLOS FORESTAIS 35,60  
32*****5P 3 GARABOA  BONILLO, FRANCISCO JAVIER I TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
32*****2Q 86 LOPEZ GATO, ABENCIO TOMAS I TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
32*****0W 107 SANTOS LOPEZ, DAVID I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32*****0H 128 EIROA PEREIRA, EMILIO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32*****9L 78 LORENZO VEIRA, ESTRELLA I TRABALLOS FORESTAIS 5,40  
32*****9W 106 ROMERO FONTAN , PABLO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33*****5C 94 LOPEZ LORENZO, LUIS I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33*****8M 79 GARCIA VIÑA, LORENA I TRABALLOS FORESTAIS 5,40  
33*****4P 75 CORTIÑAS GARCIA, DANIEL I TRABALLOS FORESTAIS 6,60  
33*****1G 80 MARTINEZ ARIAS, MIGUEL ANGEL I TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
33*****1A 91 RODRÍGUEZ PARAPAR, JOSE HILARIO I TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
34*****4C 114 ABUIN  LOMBAO , DANIEL I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34*****2Q 17 PITA FRANCO, LETICIA I TRABALLOS FORESTAIS 16,80  
34*****8Z 113 VILLARES OCHOA, MANUEL ARTURO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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34*****8Y 73 ROIBAS FERNANDEZ, JOSE LUIS I TRABALLOS FORESTAIS 8,40  
44*****5B 96 LOPEZ CID, DAVID I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44*****3D 102 PAZ OUTUMURO, DANIEL I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44*****8K 51 SAIANS SUÁREZ, XULIO CESAR I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44*****6C 8 TRONCOSO MARTINEZ, NURIA I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 29,80  
45*****2J 131 GESTO PARGA, MANUEL I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
45*****3W 41 LOPEZ CASTRO, SERGIO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
46*****5Q 101 NUÑEZ MOURIÑO, JOSE MANUEL I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
47*****2N 93 LAGO  RODRIGUEZ, RAMON I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
47*****6H 120 CAAMAÑO MIGUEZ, ALEJO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
47*****8D 117 ARMADA MARTINEZ, DAVID I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
47*****9B 71 MALLO PORRUA, SANTIAGO I TRABALLOS FORESTAIS 9,60  
47*****3K 84 ANGERIZ DURAN, CESAR JAVIER I TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
47*****9G 77 LENDOIRO RODRIGUEZ, REBECA I TRABALLOS FORESTAIS 5,40  
47*****0T 116 ALONSO NOGUEIRA, DAVID I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
49*****9S 110 VAZQUEZ MENDEZ, SERGIO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
50*****9M 104 RIVAS  JUSTO, JESUS GUILLERMO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53*****2C 87 RIOS  RODRIGUEZ, JUAN ENRIQUE I TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
53*****0T 83 SEIJO ABUIN, ANTONIO I TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
53*****9Y 122 CAMBEIRO TOURIÑO, PAULO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53*****4Y 42 MACEIRA DOPICO, RUBEN I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
54*****2Y 35 LOPEZ  VENTUREIRA, YOEL I TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
58*****2X 125 CRESPO RAMIL, DANIEL I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
71*****8C 126 DOMINGUEZ DE SAN JUAN, ESTHER I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
71*****9Y 89 YAÑEZ ALVAREZ, LUIS I TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
71*****7Q 24 VILLANUEVA ALVAREZ, REBECA I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
73*****8H 112 VILLANUEVA RIVAS, ABELARDO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76*****0B 103 PEREZ REY, MARCIAL I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76*****4T 12 GONZALEZ ROMERO, ROBERTO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,40  
76*****6R 19 GOMEZ MUÑOZ, DOROTEO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,60  
76*****3A 67 FERRACES CARBALLO, MANUEL I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76*****9B 81 PIA PEREZ, CARLOS I TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
76*****2G 132 GOLPE ILLANES, MONICA I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76*****4C 109 SOBRINO PONCE, IÑAKI I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76*****2A 7 MOSQUERA CASTRO, JOSE BREOGAN I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 29,80  
76*****2X 64 CASTRO  VAZQUEZ, VICTOR MANUEL I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76*****9J 105 ROBLEDA CARRACEDO, MARCOS I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77*****8C 100 MONTES DOPAZO, EDURNE I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77*****9X 27 DIEGUEZ RAPA, HENAR I TRABALLOS FORESTAIS 15,00  
77*****7X 124 CIBREIRO VIZOSO, MANUEL CANDIDO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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78*****6N 98 LÓPEZ GÓMEZ, ADRIÁN I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
79*****9N 130 FRANCO LAGO , JESUS I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
79*****6Q 108 SEIJO  ABUIN, DANIEL I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
79*****3A 118 BASTEIRO ALANANCOS, SERGIO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
79*****3N 85 MARTINEZ MARTINEZ, LUIS MIGUEL I TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
79*****6Y 72 RIAL RODRIGUEZ, DAVID I TRABALLOS FORESTAIS 8,80 Si
79*****6D 38 ALONSO MUIÑO, SERGIO I TRABALLOS FORESTAIS 10,20  
79*****5P 20 MARTÍNEZ AMENEDO, DARÍO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,00  
79*****5J 13 PEREIRA MAROTO, RAÚL I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 19,00  
79*****8C 55 BALTEIRO VILLASUSO, MARI CARMEN I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
79*****6C 82 VILLAJOS AÑON, JAVIER I TRABALLOS FORESTAIS 4,20  
79*****3Q 127 DOURAL EDREIRA, FRANCISCO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
X3*****1S 74 RODRIGUEZ JUAREZ, FEDERICO HERNAN I TRABALLOS FORESTAIS 6,60  
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